



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ



# PROPOSTAS DE PREÇOS REAJUSTADA

Sobral - Ce, 15 de Fevereiro de 2018.

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÉ  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
MASSAPÉ/CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.01.29.001, cujo objeto é o Reagistro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de expediente e afins destinados a suprir as necessidades da Secretaria de Governo e demais Unidades Administrativas participantes/interessadas do Município de Massapê/CE, conforme especificações em anexo, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VALORES			
					UNITÁRIO	TOTAL		
1	ABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO NA COR AZUL, CX. C/ 06 UNID	RADEX	CX	75	19,47	dezenove reais e quarenta e sete centavos	1.460,25	mil quatrocentos e sessenta reais e vinte e cinco centavos
2	ABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO NA COR PRETO, CX. C/ 06 UNID	RADEX	CX	61	19,47	dezenove reais e quarenta e sete centavos	1.187,67	mil cento e oitenta e sete reais e sessenta e sete centavos
3	ABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO NA COR VERMELHO, CX. C/ 06 UNID	RADEX	CX	61	19,47	dezenove reais e quarenta e sete centavos	1.187,67	mil cento e oitenta e sete reais e sessenta e sete centavos
4	ADESIVO INSTANTANEO UNIVERSAL, 5G	THREE BOND	UND	181	1,77	um real e setenta e sete centavos	320,37	trezentos e vinte reais e trinta e sete centavos
5	AGENDA PERMANENTE, ENCADERNADA, CAPA DURA, FORMATO MÍNIMO: 15 CM X 20 CM	FORONI	UND	61	9,97	nove reais e noventa e sete centavos	608,17	seiscentos e oito reais e dezessete centavos
6	AGENDA PERMANENTE, FITILHO COMO MARCADOR DE PÁGINAS, 192 FOLHAS, CAPA DURA, FORMATO MÍNIMO: 15 CM X 20 CM	FORONI	UND	93	9,97	nove reais e noventa e sete centavos	927,21	novecientos e vinte e sete reais e vinte e um centavos
8	ALMOFADA P/ CARIMBO (AZUL) Nº 2	RADEX	UND	170	2,06	dois reais e seis centavos	350,20	trezentos e cinquenta reais e vinte centavos
9	ALMOFADA P/ CARIMBO (AZUL) Nº 3	RADEX	UND	140	2,30	dois reais e trinta centavos	322,00	trezentos e vinte e dois reais
10	ALMOFADA P/ CARIMBO (AZUL) Nº 4	RADEX	UND	92	2,36	dois reais e trinta e seis centavos	217,12	duzentos e dezessete reais e doze centavos
11	ALMOFADA P/ CARIMBO (PRETO) Nº 2	RADEX	UND	110	2,06	dois reais e seis centavos	226,60	duzentos e vinte e seis reais e sessenta centavos
12	ALMOFADA P/ CARIMBO (PRETO) Nº 3	RADEX	UND	140	2,30	dois reais e trinta centavos	322,00	trezentos e vinte e dois reais
13	APAGADOR PLÁSTICO P/ QUADRO BRANCO, COM DEPOSITO	CORTIARTE	UND	205	2,50	dois reais e cinquenta centavos	512,50	quinhentos e doze reais e cinquenta centavos
15	BALÃO LATEX, LISO, Nº 5, PCT C/ 50 UND	PIC PIC	PCT	201	2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	532,65	quinhentos e trinta e dois reais e sessenta e cinco centavos

01.679.793/0001-80  
CASA ASSUNÇÃO LTDA.  
RUA CEL. DIOGO GOMES, 1385  
CENTRO - CEP: 62.010-150  
SOBRAL - CEARÁ

16	BALÃO LATEX, LISO, Nº 6,5, PCT C/ 50 UND	PIC PIC	PCT	1716	2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	3.843,84	três mil, oitocentos e quarenta e três reais e oitenta e quatro centavos
17	BALÃO LATEX, LISO, Nº 7, PCT C/ 50 UND	PIC PIC	PCT	1631	4,80	quatro reais e oitenta centavos	7.828,80	sete mil, oitocentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
18	BALÃO LATEX, LISO, Nº 9, PCT C/ 50 UND	PIC PIC	PCT	191	7,08	sete reais e oito centavos	1.352,28	mil trezentos e cinquenta e dois reais e vinte e oito centavos
19	BALÃO TIPO CANUDO (LONGO, PARA FORMAS), EMB. C/ 50 UND	PIC PIC	PCT	1771	2,07	dois reais e sete centavos	3.665,97	três mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e noventa e sete centavos
21	BARBANTE SISAL NATURAL, COM 350 METROS	SISALTEC	UND	92	6,40	seis reais e quarenta centavos	588,80	quinhentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
22	BASE ACRILICA PARA ARTESANATO 120ML	ACRILEX	UND	10	4,40	quatro reais e quarenta centavos	44,00	quarenta e quatro reais
24	STÃO COLA QUENTE GROSSO, 11MMX20CM, PCT C/ G	NOBRE	PCT	299	11,99	onze reais e noventa e nove centavos	3.585,01	três mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e um centavo
25	BATERIA ALCALINA 9 VOLTS	RAYOVAC	UND	460	6,40	seis reais e quarenta centavos	2.944,00	dois mil, novecentos e quarenta e quatro reais
27	BLOCO ADESIVO P/ RECADOS 76MMX102MM 100F AM	VMP	UND	430	2,10	dois reais e dez centavos	903,00	novecentos e três reais
28	BOBINA PARA FAX, 215X30M	JANDAIA	UND	20	6,45	seis reais e quarenta e cinco centavos	129,00	cento e vinte e nove reais
29	BOLA DE ISOPOR 25MM	ISOPLAST	UND	196	0,18	dezoito centavos de real	35,28	trinta e cinco reais e vinte e oito centavos
30	BOLA DE ISOPOR 50MM	ISOPLAST	UND	196	0,44	quarenta e quatro centavos de real	86,24	oitenta e seis reais e vinte e quatro centavos
32	BORRACHA RETANGULAR BRANCA, COM CAPA DE PLÁSTICO	LEONORA	UND	283	0,50	cinquenta centavos de real	141,50	cento e quarenta e um reais e cinquenta centavos
33	BORRACHA, BRANCA, TIPO PONTEIRA, PCT COM 100 UNIDADES	MERCUR	PCT	166	5,20	cinco reais e vinte centavos	863,20	oitocentos e sessenta e três reais e vinte centavos
34	BROCHE P/ PASTA (ROMEU JULIETA), CX C/ 100 UNID	ACC	CX	124	1,99	um real e noventa e nove centavos	246,76	duzentos e quarenta e seis reais e setenta e seis centavos
35	CADERNO 1/4 BROCHURA 48 FOLHAS PAUTADAS DIMENSÕES MINIMAS 202 X 144MM E MÁXIMAS 209 X 144MM	TERRA DO SOL	UND	1265	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	695,75	seiscentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
36	CADERNO BROCHURA, GRANDE, C/96FLS, CAPA FLEXÍVEL	TERRA DO SOL	UND	670	2,40	dois reais e quarenta centavos	1.608,00	mil seiscentos e oito reais
37	CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA COM DIVISÃO PARA 12 MATÉRIAS, 240FLS	TERRA DO SOL	UND	111	8,75	oito reais e setenta e cinco centavos	971,25	novecentos e setenta e um reais e vinte e cinco centavos
38	CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA, COM DIVISÃO PARA 10 MATÉRIAS, 200FLS	TERRA DO SOL	UND	56	7,85	sete reais e oitenta e cinco centavos	439,60	quatrocentos e trinta e nove reais e sessenta centavos
39	CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA, COM DIVISÃO PARA 8 MATÉRIAS, 160FLS	CADERSIL	UND	98	2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	279,30	duzentos e setenta e nove reais e trinta centavos
40	CADERNO UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA C/ ARAME 96 FOLHAS	CADERSIL	UND	56	8,55	oito reais e cinquenta e cinco centavos	478,80	quatrocentos e setenta e oito reais e oitenta centavos
41	CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIPROPILENO CORES VARIADAS TAM. G	POLIBRAS	UND	1822	2,15	dois reais e quinze centavos	3.917,30	três mil, novecentos e dezessete reais e trinta centavos
42	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 12 DIGITOS	IDEA	UND	127	8,20	oito reais e vinte centavos	1.041,40	mil e quarenta e um reais e quarenta centavos

01.679.793/0001-80  
CASA ASSUNÇÃO LTDA.  
RUA CEL. DIOGO GOMES, 1385  
CENTRO - CEP: 62.010-150  
SOBRAL - CEARÁ

43	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 9 DIGITOS	IDEA	UND	81	6,40	seis reais e quarenta centavos	518,40	quinhentos e dezoito reais e quarenta centavos
44	CALIGRAFIA 1/4 BROCHURA 40FLS	JANDAIA	UND	224	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	123,20	cento e vinte e três reais e vinte centavos
45	CANETA ESFERIOGRÁFICA AZUL 0,8MM CX C/ 50 UND	BIC	CX	414	21,20	vinte e um reais e vinte centavos	8.776,80	oito mil, setecentos e setenta e seis reais e oitenta centavos
46	CANETA ESFERIOGRÁFICA AZUL 0,7MM CX C/50 UND	BIC	CX	456	21,20	vinte e um reais e vinte centavos	9.667,20	nove mil, seiscentos e sessenta e sete reais e vinte centavos
47	CANETA ESFERIOGRÁFICA AZUL CX C/50 UND, 1MM	BIC	CX	384	13,55	treze reais e cinquenta e cinco centavos	5.203,20	cinco mil, duzentos e três reais e vinte centavos
48	CANETA ESFERIOGRÁFICA PRETA 0,7MM CX C/50 UND	BIC	CX	456	21,20	vinte e um reais e vinte centavos	9.667,20	nove mil, seiscentos e sessenta e sete reais e vinte centavos
49	CANETA ESFERIOGRÁFICA PRETA CX C/50 UND, 1MM	BIC	CX	384	13,55	treze reais e cinquenta e cinco centavos	5.203,20	cinco mil, duzentos e três reais e vinte centavos
50	CANETA ESFERIOGRÁFICA VERMELHA 0,7MM CX C/50 UND	BIC	CX	394	21,20	vinte e um reais e vinte centavos	8.352,80	oito mil, trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
51	CANETA ESFERIOGRÁFICA VERMELHA CX C/50 UND, 1MM	BIC	CX	362	13,55	treze reais e cinquenta e cinco centavos	4.905,10	quatro mil, novecentos e cinco reais e dez centavos
52	CANETA HIDROGRÁFICA 2.0 (ESTOJO C/ 06 UND)	BIC	UND	292	3,10	três reais e dez centavos	905,20	novecentos e cinco reais e vinte centavos
53	CANETA HIDROGRÁFICA 2.0 (ESTOJO C/ 12 UNID)	BIC	UND	287	4,10	quatro reais e dez centavos	1.176,70	mil cento e setenta e seis reais e setenta centavos
54	CANETA PONTA POROSA PAPER MATE PRETA, CX C/ 50	CLASSE	CX	202	33,20	trinta e três reais e vinte centavos	6.706,40	seis mil, setecentos e seis reais e quarenta centavos
55	CANETA PONTA POROSA PAPER MATE VERMELHA, CX C/ 50	CLASSE	CX	202	33,20	trinta e três reais e vinte centavos	6.706,40	seis mil, setecentos e seis reais e quarenta centavos
56	CAPA P/ CD, DVD EM PAPEL C/ VISOR EM PLÁSTICO, PCT C/ 100 UNID	MEDIATECH	PCT	86	11,00	onze reais	946,00	novecentos e quarenta e seis reais
57	CAPA PARA ENCADENAÇÃO, FORMATO A4, NA COR INSPARENTE, PCT C/ 100 FLS	ACP	PCT	37	22,00	vinte e dois reais	814,00	oitocentos e quatorze reais
58	CARBONO C/ 1 FACE, CX C/100 FLS	CIS	CX	80	17,00	dezessete reais	1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
59	CARBONO DUPLA FACE A4 CX C/ 100 UNID	CIS	CX	51	19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	994,50	novecentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
60	CARTOLINA COMUM NA COR AMARELA 50X66, PCT C/ 100 UNID	G.BRAUNE	PCT	73	26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	1.934,50	mil novecentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
61	CARTOLINA COMUM NA COR AZUL 50X66, PCT C/ 100 UNID	G.BRAUNE	PCT	73	26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	1.934,50	mil novecentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
62	CARTOLINA COMUM NA COR BRANCA 50X66, PCT C/ 100 UNID	G.BRAUNE	PCT	73	26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	1.934,50	mil novecentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
63	CARTOLINA COMUM NA COR ROSEO 50X66, PCT C/ 100 UNID	G.BRAUNE	PCT	73	26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	1.934,50	mil novecentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos

01.679.793/0001-80  
CASA ASSUNÇÃO LTDA.  
RUA CEL. DIOGO GOMES, 1385  
CENTRO - CEP: 62.010-150  
SOBRAL - CEARÁ



64	CARTOLINA COMUM NA COR VERDE 50X66, PCT C/ 100 UND	G.BRAUNE	PCT	73	26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	1.934,50	mil novecentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
65	CARTOLINA DUPLA FACE AMARELA 48X66, PCT C/ 20 UND	VMP	PCT	140	9,40	nove reais e quarenta centavos	1.316,00	mil trezentos e dezesseis reais
66	CARTOLINA DUPLA FACE AZUL CLARO 48X66, PCT C/ 20 UND	VMP	PCT	140	9,40	nove reais e quarenta centavos	1.316,00	mil trezentos e dezesseis reais
67	CARTOLINA DUPLA FACE BRANCA 48X66, PCT C/ 20 UND	VMP	PCT	78	9,40	nove reais e quarenta centavos	733,20	setecentos e trinta e três reais e vinte centavos
68	CARTOLINA DUPLA FACE LARANJA 48X66, PCT C/ 20 UND	VMP	PCT	140	9,40	nove reais e quarenta centavos	1.316,00	mil trezentos e dezesseis reais
69	CARTOLINA DUPLA FACE MARROM 48X66, PCT C/ 20 UND	VMP	PCT	140	9,40	nove reais e quarenta centavos	1.316,00	mil trezentos e dezesseis reais
70	CARTOLINA DUPLA FACE PRETA 48X66, PCT C/ 20 UND	VMP	PCT	140	9,40	nove reais e quarenta centavos	1.316,00	mil trezentos e dezesseis reais
71	CARTOLINA DUPLA FACE ROSA 48X66, PCT C/ 20 UND	VMP	PCT	140	9,40	nove reais e quarenta centavos	1.316,00	mil trezentos e dezesseis reais
72	CARTOLINA DUPLA FACE VERDE 48X66, PCT C/ 20 UND	VMP	PCT	140	9,40	nove reais e quarenta centavos	1.316,00	mil trezentos e dezesseis reais
73	CARTOLINA DUPLA FACE VERMELHA 48X66, PCT C/ 20 UND	VMP	PCT	140	9,40	nove reais e quarenta centavos	1.316,00	mil trezentos e dezesseis reais
74	CD REGRAVÁVEL 700 MB, EMBALAGEM C/ 100 UND	MAXPRINT	PCT	64	54,50	cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos	3.488,00	três mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
75	CLASSIFICADOR COM DIVISÓRIA SANFONADA C/12 DIVISÓRIAS	POLIBRAS	UND	146	8,80	oito reais e oitenta centavos	1.284,80	mil duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
77	CLIPS 1/0, CAIXA C/ 100 UND	ECCOCLIPS	CX	578	1,20	um real e vinte centavos	693,60	seiscentos e noventa e três reais e sessenta centavos
78	CLIPS 2/0, CAIXA C/ 100 UND	ECCOCLIPS	CX	686	1,20	um real e vinte centavos	823,20	oitocentos e vinte e três reais e vinte centavos
79	CLIPS 3/0, CAIXA C/ 100 UND	ECCOCLIPS	CX	854	1,10	um real e dez centavos	939,40	novecentos e trinta e nove reais e quarenta centavos
80	CLIPS 4/0, CAIXA C/ 50 UND	ECCOCLIPS	CX	840	1,10	um real e dez centavos	924,00	novecentos e vinte e quatro reais
81	CLIPS 6/0, CAIXA C/ 50 UND	ECCOCLIPS	CX	802	1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	1.243,10	mil duzentos e quarenta e três reais e dez centavos
82	CLIPS 8/0, CAIXA C/ 137 UND	ACC	CX	426	3,25	três reais e vinte e cinco centavos	1.384,50	mil trezentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
83	CLIPS AÇO COLORIDO 1/0 CAIXA C/ 100 UND	ACC	CX	238	1,30	um real e trinta centavos	309,40	trezentos e nove reais e quarenta centavos
84	CLIPS AÇO COLORIDO 2/0 CAIXA C/ 100 UND	ACC	CX	238	1,30	um real e trinta centavos	309,40	trezentos e nove reais e quarenta centavos
85	CLIPS AÇO COLORIDO CAIXA C/ 100 UND (MINI CLIP)	ACC	CX	238	4,60	quatro reais e sessenta centavos	1.094,80	mil e noventa e quatro reais e oitenta centavos
86	COLA ALTO RELEVO COLORIDA 35ML, CX C/ 6	ACRILEX	CX	66	6,00	seis reais	396,00	trezentos e noventa e seis reais
87	COLA ALTO RELEVO COLORIDA- COM GLITER 35ML, CX C/ 6	ACRILEX	CX	66	6,00	seis reais	396,00	trezentos e noventa e seis reais
88	COLA BRANCA 1000G - TUBO	FORTFIX	UND	154	6,35	seis reais e trinta e cinco centavos	977,90	novecentos e setenta e sete reais e noventa centavos
89	COLA BRANCA 90 G.	FORTFIX	UND	1210	0,75	setenta e cinco centavos de real	907,50	novecentos e sete reais e cinquenta centavos
92	COLA BRANCA BR 40G	FORTFIX	UND	151	0,40	quarenta centavos de real	60,40	sessenta reais e quarenta centavos

01.679.793/0001-80  
CASA ASSUNÇÃO LTDA.  
RUA CEL. DIOGO GOMES, 1385  
CENTRO - CEP: 62.010-150  
SOBRAL - CEARÁ.

93	COLA COLORIDA CX C/06 UND	ACRILEX	CX	103	3,95	três reais e noventa e cinco centavos	406,85	quatrocentos e seis reais e oitenta e cinco centavos
94	COLA DE CONTATO 75G BISNAGA	ACRILEX	UND	105	4,90	quatro reais e noventa centavos	514,50	quinhentos e quatorze reais e cinquenta centavos
95	COLA GLITTER COM 6 CORES 23 GR	ACRILEX	UND	79	4,60	quatro reais e sessenta centavos	363,40	trezentos e sessenta e três reais e quarenta centavos
96	COLA ISOPOR, EMBALAGEM COM 90G, CX C/ 12 UNID	FORTFIX	CX	870	1,65	um real e sessenta e cinco centavos	1.435,50	mil quatrocentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
97	COLA PARA BISCUIT 1KG	ACRILEX	UND	10	16,00	dezesseis reais	160,00	cento e sessenta reais
98	CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, FORMATO A4, NA COR PRETA, PCT C/ 100 FLS	ACP	PCT	37	22,00	vinte e dois reais	814,00	oitocentos e quatorze reais
99	CORRETIVO EM FITA 4,2MMX12M UND	SERTIC	UND	50	3,40	três reais e quarenta centavos	170,00	cento e setenta reais
100	CORRETIVO FITA, 5MM X 5 M	SERTIC	UND	50	3,30	três reais e trinta centavos	165,00	cento e sessenta e cinco reais
101	CORRETIVO LIQUIDO BRANCO ATÓXICO A BASE DE ÁGUA, C/SECAGEM RÁPIDA, EMBALAGEM C/18 ML	RADEX	UND	984	0,70	setenta centavos de real	688,80	seiscentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
102	CRACHÁ COM PRESILHA REMOVÍVEL 7X10CM PCT C/50UND	ACP	PCT	396	29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	11.682,00	onze mil, seiscentos e oitenta e dois reais
103	DVD-R, 4GB, PCT C/ 100	MAXPRINT	PCT	158	64,50	sessenta e quatro reais e cinquenta centavos	10.191,00	dez mil, cento e noventa e um reais
104	E.V.A COM GLITTER AMARELO 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	IBEL	PCT	146	13,50	treze reais e cinquenta centavos	1.971,00	mil novecentos e setenta e um reais
105	E.V.A COM GLITTER AZUL 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	IBEL	PCT	146	13,50	treze reais e cinquenta centavos	1.971,00	mil novecentos e setenta e um reais
106	E.V.A COM GLITTER BRANCO 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	IBEL	PCT	146	13,50	treze reais e cinquenta centavos	1.971,00	mil novecentos e setenta e um reais
107	E.V.A COM GLITTER LILÁS 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	IBEL	PCT	146	13,50	treze reais e cinquenta centavos	1.971,00	mil novecentos e setenta e um reais
108	E.V.A COM GLITTER MARROM 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	IBEL	PCT	146	13,50	treze reais e cinquenta centavos	1.971,00	mil novecentos e setenta e um reais
109	E.V.A COM GLITTER OURO 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	IBEL	PCT	146	13,50	treze reais e cinquenta centavos	1.971,00	mil novecentos e setenta e um reais
110	E.V.A COM GLITTER PINK 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	IBEL	PCT	146	13,50	treze reais e cinquenta centavos	1.971,00	mil novecentos e setenta e um reais
111	E.V.A COM GLITTER PRATA 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	IBEL	PCT	146	13,50	treze reais e cinquenta centavos	1.971,00	mil novecentos e setenta e um reais
112	E.V.A COM GLITTER PRETO 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	IBEL	PCT	146	13,50	treze reais e cinquenta centavos	1.971,00	mil novecentos e setenta e um reais
113	E.V.A COM GLITTER ROSA 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	IBEL	PCT	146	13,50	treze reais e cinquenta centavos	1.971,00	mil novecentos e setenta e um reais
114	E.V.A COM GLITTER VERDE 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	IBEL	PCT	151	13,50	treze reais e cinquenta centavos	2.038,50	dois mil e trinta e oito reais e cinquenta centavos
115	E.V.A COM GLITTER VERMELHA 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	IBEL	PCT	146	13,50	treze reais e cinquenta centavos	1.971,00	mil novecentos e setenta e um reais
116	ENVELOPE AMARELO GRANDE PCT C/100 UND	SCRITY	PCT	171	18,80	dezoito reais e oitenta centavos	3.214,80	três mil, duzentos e quatorze reais e oitenta centavos
117	ENVELOPE AMARELO MÉDIO PCT C/100 UND	SCRITY	PCT	191	16,00	dezesseis reais	3.056,00	três mil e cinquenta e seis reais
118	ENVELOPE AMARELO PEQUENO PCT C/100 UND	SCRITY	PCT	218	11,80	onze reais e oitenta centavos	2.572,40	dois mil, quinhentos e setenta e dois reais e quarenta centavos
119	ENVELOPE BRANCO 37X47 BRANCO, CX C/ 25 UND	SCRITY	CX	232	11,20	onze reais e vinte centavos	2.598,40	dois mil, quinhentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
120	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 240X340, CX C/ 100 UND	SCRITY	CX	182	16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	3.003,00	três mil e três reais
121	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 24X30, CX C/ 100 UND	SCRITY	CX	182	16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	3.003,00	três mil e três reais

01.679.793/0001-80  
CASA ASSUNÇÃO LTDA.  
RUA CEL. DIOGO GOMES, 1385  
CENTRO - CEP: 62.010-150  
SOBRAL - CEARÁ

122	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 260X365, CX C/ 100 UND	SCRITY	CX	182	18,80	dezoito reais e oitenta centavos	3.421,60	três mil, quatrocentos e vinte e um reais e sessenta centavos
123	ENVELOPE GRANDE 31X41 BRANCO, CX C/100 UND	SCRITY	CX	218	11,80	onze reais e oitenta centavos	2.572,40	dois mil, quinhentos e setenta e dois reais e quarenta centavos
124	ENVELOPE MÉDIO 26X36 BRANCO, CX C/ 100 UND	SCRITY	CX	1030	18,80	dezoito reais e oitenta centavos	19.364,00	dezenove mil, trezentos e sessenta e quatro reais
125	ENVELOPE NA COR AMARELA 114MMX162MM, CX C/ 100 UND	SCRITY	CX	382	12,30	doze reais e trinta centavos	4.698,60	quatro mil, seiscentos e noventa e oito reais e sessenta centavos
126	ENVELOPE NA COR AZUL 114MMX162MM, CX C/ 100 UND	SCRITY	CX	382	12,30	doze reais e trinta centavos	4.698,60	quatro mil, seiscentos e noventa e oito reais e sessenta centavos
127	ENVELOPE NA COR BRANCA 114MMX162MM, CX C/ 100 UND	SCRITY	CX	482	12,30	doze reais e trinta centavos	5.928,60	cinco mil, novecentos e vinte e oito reais e sessenta centavos
128	ENVELOPE NA COR ROSA 114MMX162MM, CX C/ 100 UND	SCRITY	CX	382	12,30	doze reais e trinta centavos	4.698,60	quatro mil, seiscentos e noventa e oito reais e sessenta centavos
129	ENVELOPE NA COR VERDE 114MMX162MM, CX C/ 100 UND	SCRITY	CX	182	12,30	doze reais e trinta centavos	2.238,60	dois mil, duzentos e trinta e oito reais e sessenta centavos
132	ENVELOPE P/ CONVITE 80G 11X16 VERDE, CX C/50 UND	SCRITY	CX	182	18,20	dezoito reais e vinte centavos	3.312,40	três mil, trezentos e doze reais e quarenta centavos
133	ENVELOPE PARA CONVITE 12 X 23CM, CX C/100 UND	SCRITY	CX	282	11,80	onze reais e oitenta centavos	3.327,60	três mil, trezentos e vinte e sete reais e sessenta centavos
134	ENVELOPE PEQUENO 22X32 BRANCO, CX C/100 UND	SCRITY	CX	282	16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	4.653,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta e três reais
135	ESTILETE - GRANDE, C/ LAMINAS LARGAS MICRO SERRILHADAS	LEONORA	UND	308	0,85	oitenta e cinco centavos de real	261,80	duzentos e sessenta e um reais e oitenta centavos
136	ESTILETE - PEQUENO, COM LÂMINAS ESTREITAS ROSERRILHADAS	LEONORA	UND	332	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	182,60	cento e oitenta e dois reais e sessenta centavos
137	ESTOJO DE PINCEL HIDROGRÁFICO COM 06 UND - GROSSO	COMPACTO R	UND	210	3,10	três reais e dez centavos	651,00	seiscentos e cinquenta e um reais
138	ESTOJO DE PINCEL HIDROGRÁFICO COM 12 UND - GROSSO	COMPACTO R	UND	114	6,20	seis reais e vinte centavos	706,80	setecentos e seis reais e oitenta centavos
139	ETIQUETA ADESIVA BRANCA C/ 100 FOLHAS, TAM. A4	PIMACO	CX	111	23,00	vinte e três reais	2.553,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e três reais
140	EVA ATOALHADO AMARELO, PCT C/ 5 UND	IBEL	PCT	51	13,50	treze reais e cinquenta centavos	688,50	seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
141	EVA ATOALHADO AZUL, PCT C/ 5 UND	IBEL	PCT	51	13,50	treze reais e cinquenta centavos	688,50	seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
142	EVA ATOALHADO BRANCO, PCT C/ 5 UND	IBEL	PCT	51	13,50	treze reais e cinquenta centavos	688,50	seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos

01.679.793/0001-80  
CASA ASSUNÇÃO LTDA.  
RUA CEL. DIOGO GOMES, 1385  
CENTRO - CEP: 62.010-150  
SOBRAL - CEARÁ





143	EVA ATOALHADO ESTAMPADO, PCT C/ 5 UND	IBEL	PCT	51	13,50	treze reais e cinquenta centavos	688,50	seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
144	EVA ATOALHADO LILÁS, PCT C/ 5 UND	IBEL	PCT	51	13,50	treze reais e cinquenta centavos	688,50	seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
145	EVA ATOALHADO ROSA, PCT C/ 5 UND	IBEL	PCT	51	13,50	treze reais e cinquenta centavos	688,50	seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
146	EVA SIMPLES AMARELO CLARO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	PCT	203	14,90	quatorze reais e noventa centavos	3.024,70	três mil e vinte e quatro reais e setenta centavos
147	EVA SIMPLES AMARELO ESCURO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	PCT	203	14,90	quatorze reais e noventa centavos	3.024,70	três mil e vinte e quatro reais e setenta centavos
148	EVA SIMPLES AZUL CLARO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	PCT	203	14,90	quatorze reais e noventa centavos	3.024,70	três mil e vinte e quatro reais e setenta centavos
149	EVA SIMPLES AZUL ESCURO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	PCT	203	14,90	quatorze reais e noventa centavos	3.024,70	três mil e vinte e quatro reais e setenta centavos
150	EVA SIMPLES BEGE TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	PCT	203	14,90	quatorze reais e noventa centavos	3.024,70	três mil e vinte e quatro reais e setenta centavos
151	EVA SIMPLES BRANCO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	PCT	203	14,90	quatorze reais e noventa centavos	3.024,70	três mil e vinte e quatro reais e setenta centavos
152	EVA SIMPLES ESTAMPADO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	PCT	203	14,90	quatorze reais e noventa centavos	3.024,70	três mil e vinte e quatro reais e setenta centavos
153	EVA SIMPLES LARANJA TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	PCT	203	14,90	quatorze reais e noventa centavos	3.024,70	três mil e vinte e quatro reais e setenta centavos
154	EVA SIMPLES LILÁS TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	PCT	203	14,90	quatorze reais e noventa centavos	3.024,70	três mil e vinte e quatro reais e setenta centavos
155	EVA SIMPLES MARROM TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	PCT	203	14,90	quatorze reais e noventa centavos	3.024,70	três mil e vinte e quatro reais e setenta centavos
156	EVA SIMPLES PRETO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	PCT	203	14,90	quatorze reais e noventa centavos	3.024,70	três mil e vinte e quatro reais e setenta centavos
157	EVA SIMPLES ROSEIO BEBÊ TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	PCT	203	14,90	quatorze reais e noventa centavos	3.024,70	três mil e vinte e quatro reais e setenta centavos
158	EVA SIMPLES ROSEIO ESCURO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	PCT	203	14,90	quatorze reais e noventa centavos	3.024,70	três mil e vinte e quatro reais e setenta centavos
159	EVA SIMPLES VERDE CLARO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	PCT	203	14,90	quatorze reais e noventa centavos	3.024,70	três mil e vinte e quatro reais e setenta centavos
160	EVA SIMPLES VERDE ESCURO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	PCT	203	14,90	quatorze reais e noventa centavos	3.024,70	três mil e vinte e quatro reais e setenta centavos
161	EVA SIMPLES VERDE LIMÃO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	PCT	203	14,90	quatorze reais e noventa centavos	3.024,70	três mil e vinte e quatro reais e setenta centavos
162	EVA SIMPLES VERMELHO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	PCT	203	14,90	quatorze reais e noventa centavos	3.024,70	três mil e vinte e quatro reais e setenta centavos
164	FITA ADESIVA COR AMARELA 45MMX45M	EUROCEL	UND	126	2,50	dois reais e cinquenta centavos	315,00	trezentos e quinze reais
165	FITA ADESIVA COR AZUL 45MMX45M	EUROCEL	UND	156	2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	366,60	trezentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos
166	FITA ADESIVA DUPLA FACE 25MMX30CM	SCOTCH	UND	230	1,75	um real e setenta e cinco centavos	402,50	quatrocentos e dois reais e cinquenta centavos
168	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12CM X 40M	SCOTCH	UND	283	0,70	setenta centavos de real	198,10	cento e noventa e oito reais e dez centavos
169	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12CM X 50M	SCOTCH	UND	216	1,00	um real	216,00	duzentos e dezesseis reais

01.679.793/0001-80  
 CASA ASSUNÇÃO LTDA.  
 RUA CEL. DIOGO GOMES, 1385  
 CENTRO - CEP: 62.010-150  
 SOBRAL - CEARÁ.

RUA CEL. DIOGO GOMES, 1385 (ANTIGO 959)- CENTRO  
 CEP 62.010-150 SOBRAL/CE

(88) 3611.4230



170	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X100MM	SCOTCH	UND	161	2,00	dois reais	322,00	trezentos e vinte e dois reais
171	FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO DIMENSÕES LARG.45MM X 50 M COMP.	SCOTCH	UND	321	2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	754,35	setecentos e cinquenta e quatro reais e trinta e cinco centavos
172	FITA CETIM NA COR VERMELHA ( EMB. C/ 10M)	NAJAR	UND	85	1,75	um real e setenta e cinco centavos	148,75	cento e quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos
173	FITA DE CETIM NA COR AMARELA (EMB. C/ 10M)	NAJAR	UND	125	1,75	um real e setenta e cinco centavos	218,75	duzentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos
174	FITA DE CETIM NA COR AZUL (EMB. C/ 10M)	NAJAR	UND	125	1,75	um real e setenta e cinco centavos	218,75	duzentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos
175	FITA DE CETIM NA COR LARANJA (EMB. C/ 10M)	NAJAR	UND	101	1,75	um real e setenta e cinco centavos	176,75	cento e setenta e seis reais e setenta e cinco centavos
176	FITA DE CETIM NA COR ROSA (EMB. C/ 10M)	NAJAR	UND	125	1,75	um real e setenta e cinco centavos	218,75	duzentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos
177	FITA DE CETIM NA COR VERDE ( EMB. C/ 10M)	NAJAR	UND	101	1,75	um real e setenta e cinco centavos	176,75	cento e setenta e seis reais e setenta e cinco centavos
178	FITA DECORATIVA 30X20 CORES VARIADAS	FIDEPLA	UND	147	2,60	dois reais e sessenta centavos	382,20	trezentos e oitenta e dois reais e vinte centavos
179	FITA DUREX AMARELA LONGA, 12MM X 10M	EUROCEL	UND	111	0,24	vinte e quatro centavos de real	26,64	vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos
180	FITA DUREX AZUL LONGA, 12MM X 10M	EUROCEL	UND	111	0,24	vinte e quatro centavos de real	26,64	vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos
181	FITA DUREX PRETA LONGA, 12MM X 10M	EUROCEL	UND	111	0,24	vinte e quatro centavos de real	26,64	vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos
182	FITA DUREX VERDE LONGA, 12MM X 10M	EUROCEL	UND	111	0,24	vinte e quatro centavos de real	26,64	vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos
183	FITA DUREX VERMELHA LONGA, 12MM X 10M	EUROCEL	UND	111	0,24	vinte e quatro centavos de real	26,64	vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos
184	FITA GOMADA 38 X 50CM	SCOTCH	UND	579	5,40	cinco reais e quarenta centavos	3.126,60	três mil, cento e vinte e seis reais e sessenta centavos
186	FITA GOMADA, 32X50M	SCOTCH	UND	266	5,10	cinco reais e dez centavos	1.356,60	mil trezentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos
187	FOLHA ISOPOR 10MM	ISOPLAST	UND	345	1,50	um real e cinquenta centavos	517,50	quinhentos e dezessete reais e cinquenta centavos
188	FOLHA ISOPOR 15MM	ISOPLAST	UND	261	2,30	dois reais e trinta centavos	600,30	seiscentos reais e trinta centavos
189	FOLHA ISOPOR 20MM	ISOPLAST	UND	261	3,00	três reais	783,00	setecentos e oitenta e três reais
190	FOLHA ISOPOR 25MM	ISOPLAST	UND	261	4,60	quatro reais e sessenta centavos	1.200,60	mil e duzentos reais e sessenta centavos
191	FOLHA ISOPOR 40MM	ISOPLAST	UND	261	5,45	cinco reais e quarenta e cinco centavos	1.422,45	mil quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta e cinco centavos
192	FOLHA ISOPOR 5MM	ISOPLAST	UND	261	0,75	setenta e cinco centavos de real	195,75	cento e noventa e cinco reais e setenta e cinco centavos
193	GIZ CERA CX C/12 UND	ACRILEX	CX	436	0,90	noventa centavos de real	392,40	trezentos e noventa e dois reais e quarenta centavos
194	GIZÃO DE CERA 185G, CAIXA COM 12 CORES	ACRILEX	UND	356	2,05	dois reais e cinco centavos	729,80	setecentos e vinte e nove reais e oitenta centavos
195	GLITTER TB 3G NA COR AZUL	VMP	UND	201	0,45	quarenta e cinco centavos de real	90,45	noventa reais e quarenta e cinco centavos

01.679.793/0001-80  
 CASA ASSUNÇÃO LTDA.  
 RUA CEL. DIOGO GOMES, 1385  
 CENTRO - CEP: 62.010-150  
 SOBRAL - CEARÁ



**CASA ASSUNÇÃO**  
**MUDEZAS EM GERAL**

196	GLITTER TB 3G NA COR BRANCA	VMP	UND	201	0,45	quarenta e cinco centavos de real	90,45	noventa reais e quarenta e cinco centavos
197	GLITTER TB 3G NA COR LILÁS	VMP	UND	201	0,45	quarenta e cinco centavos de real	90,45	noventa reais e quarenta e cinco centavos
198	GLITTER TB 3G NA COR PRETA	VMP	UND	201	0,45	quarenta e cinco centavos de real	90,45	noventa reais e quarenta e cinco centavos
199	GLITTER TB 3G NA COR ROSA	VMP	UND	201	0,45	quarenta e cinco centavos de real	90,45	noventa reais e quarenta e cinco centavos
200	GLITTER TB 3G NA COR VERDE	VMP	UND	201	0,45	quarenta e cinco centavos de real	90,45	noventa reais e quarenta e cinco centavos
201	GLITTER TB 3G NA COR VERMELHA	VMP	UND	201	0,45	quarenta e cinco centavos de real	90,45	noventa reais e quarenta e cinco centavos
202	GLITTER TB 3G NA COR AMARELA	VMP	UND	201	0,45	quarenta e cinco centavos de real	90,45	noventa reais e quarenta e cinco centavos
203	GRAMPEADOR GRANDE PARA +80 FLS	SERTIC	UND	100	32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
204	GRAMPEADOR GRANDE, P/ 200 FLS	SERTIC	UND	87	76,00	setenta e seis reais	6.612,00	seis mil, seiscentos e doze reais
206	GRAMPEADOR MÉDIO (ENTRE 20 E 70 FOLHAS)	SERTIC	UND	140	9,00	nove reais	1.260,00	mil duzentos e sessenta reais
207	GRAMPEADOR PEQUENO (ATÉ 20 FOLHAS)	SERTIC	UND	156	8,70	oito reais e setenta centavos	1.357,20	mil trezentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos
208	GRAMPEADOR PEQUENO 26/6	SERTIC	UND	91	4,40	quatro reais e quarenta centavos	400,40	quatrocentos reais e quarenta centavos
209	GRAMPEADOR PEQUENO, P/ 50 FOLHAS	DESART	UND	68	25,00	vinte e cinco reais	1.700,00	mil e setecentos reais
210	GRAMPEADOR TIPO PISTOLA 106/8	SERTIC	UND	44	18,00	dezoito reais	792,00	setecentos e noventa e dois reais
211	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/13 CX 5000 UNID	ACC	UND	283	8,70	oito reais e setenta centavos	2.462,10	dois mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e dez centavos
212	GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE PISTOLA 106/8 CX C/ 2500 UNID	ACC	UND	131	4,30	quatro reais e trinta centavos	563,30	quinhentos e sessenta e três reais e trinta centavos
214	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAM. 26 X 6 CX. C/ 1000 UNID	ACC	UND	377	0,75	setenta e cinco centavos de real	282,75	duzentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
215	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAM. 26/6 CX C/ 5000 UNID	ACC	UND	381	2,90	dois reais e noventa centavos	1.104,90	mil cento e quatro reais e noventa centavos
216	GRAMPO TRILHO, METALIZADO 80MM, CX 50 UNID	ACC	UND	150	2,05	dois reais e cinco centavos	307,50	trezentos e sete reais e cinquenta centavos
217	LAPIS COMUM Nº 02. CX C/ 144 UNID	NOBRE	UND	191	18,30	dezoito reais e trinta centavos	3.495,30	três mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e trinta centavos
218	LÁPIS DE COR LONGO CX C/ 12 UNID	NOBRE	UND	380	1,65	um real e sessenta e cinco centavos	627,00	seiscentos e vinte e sete reais
219	LÁPIS DE COR PEQUENO CX C/ 12 UNID	NOBRE	UND	180	1,00	um real	180,00	cento e oitenta reais
220	LIGA ELASTICA PCT C/1000G	MAMUTH	PCT	90	11,70	onze reais e setenta centavos	1.053,00	mil e cinquenta e três reais
221	LIGA ELASTICA PCT C/500G	MAMUTH	PCT	82	5,90	cinco reais e noventa centavos	483,80	quatrocentos e oitenta e três reais e noventa centavos
222	LIVRO DE ATA C/ 200 FOLHAS	MAMUTH	UND	178	8,80	oito reais e oitenta centavos	1.566,40	mil quinhentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos

01.679.793/0001-80  
**CASA ASSUNÇÃO LTDA.**  
 RUA CEL. DIOGO GOMES, 1385  
 CENTRO - CEP: 62.010-150  
 SOBRAL - CEARÁ

RUA CEL. DIOGO GOMES, 1385 (ANTIGO 959)- CENTRO  
 CEP 62.010-150 - SOBRAL - CEARÁ

(88) 3611.4230

223	LIVRO DE ATA C/ 50 FOLHAS	MAMUTH	UND	178	3,25	três reais e vinte e cinco centavos	578,50	quinhentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
224	LIVRO DE ATA, C/ 100 FOLHAS	MAMUTH	UND	302	4,70	quatro reais e setenta centavos	1.419,40	mil quatrocentos e dezenove reais e quarenta centavos
225	LIVRO DE MATRÍCULA	PAPELCENTER	UND	14	21,00	vinte e um reais	294,00	duzentos e noventa e quatro reais
226	LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS	TILIBRA	UND	166	9,30	nove reais e trinta centavos	1.543,80	mil quinhentos e quarenta e três reais e oitenta centavos
227	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	TILIBRA	UND	206	5,30	cinco reais e trinta centavos	1.091,80	mil e noventa e um reais e oitenta centavos
228	LIVRO DE PROTOCOLO COM 50 FOLHAS	TILIBRA	UND	108	3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	372,60	trezentos e setenta e dois reais e sessenta centavos
229	ARCADOR PERMANENTE PONTA MEDIA CX C/6	MERCUR	CX	209	6,10	seis reais e dez centavos	1.274,90	mil duzentos e setenta e quatro reais e noventa centavos
231	MASSA DE BISCUIT - POTE COM 5 CORES	ACRILEX	UND	37	11,00	onze reais	407,00	quatrocentos e sete reais
232	MASSA DE MODELAR COLORIDA CX COM 12 CORES	ACRILEX	UND	237	2,30	dois reais e trinta centavos	545,10	quinhentos e quarenta e cinco reais e dez centavos
233	MASSA DE MODELAR COLORIDA CX COM 6 CORES	ACRILEX	UND	237	1,05	um real e cinco centavos	248,85	duzentos e quarenta e oito reais e oitenta e cinco centavos
234	ORGANIZADOR DE CANETAS 86MM X 238X77MM	WALEU	UND	39	3,25	três reais e vinte e cinco centavos	126,75	cento e vinte e seis reais e setenta e cinco centavos
235	ORGANIZADOR DE CANETAS COM 3 REPARTIÇÕES	WALEU	UND	117	5,00	cinco reais	585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
236	PAPEL 40 KG - BRANCO PCT 200 FLS	ABC	PCT	194	13,50	treze reais e cinquenta centavos	2.619,00	dois mil, seiscentos e dezenove reais
237	PAPEL 40 KG - COLOR AZUL PCT 200FLS	ABC	PCT	189	13,50	treze reais e cinquenta centavos	2.551,50	dois mil, quinhentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos
238	PAPEL 40 KG - COLOR VERDE PCT 200FLS	ABC	PCT	184	13,50	treze reais e cinquenta centavos	2.484,00	dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
239	PAPEL 60 KG BCO C/ 200 FLS	ABC	PCT	161	17,60	dezesete reais e sessenta centavos	2.833,60	dois mil, oitocentos e trinta e três reais e sessenta centavos
240	PAPEL 60KG A4 COLOR 200 FOLHAS	ABC	PCT	148	17,60	dezesete reais e sessenta centavos	2.604,80	dois mil, seiscentos e quatro reais e oitenta centavos
241	PAPEL A4 - 75 G M RESMA C/ 500 FOLHAS	COPIMAX	UND	4744	15,00	quinze reais	71.160,00	setenta e um mil, cento e sessenta reais
242	PAPEL A4 BRANCO PCT C/ 100 FLS.	REPORT	UND	64	3,35	três reais e trinta e cinco centavos	214,40	duzentos e quatorze reais e quarenta centavos
243	PAPEL A4 COLORIDO AMARELO PCT C/ 100 FLS.	REPORT	UND	64	3,35	três reais e trinta e cinco centavos	214,40	duzentos e quatorze reais e quarenta centavos
244	PAPEL A4 COLORIDO AZUL PCT C/ 100 FLS.	REPORT	UND	64	3,35	três reais e trinta e cinco centavos	214,40	duzentos e quatorze reais e quarenta centavos
245	PAPEL A4 COLORIDO BEGE PCT C/ 100 FLS.	REPORT	UND	64	3,35	três reais e trinta e cinco centavos	214,40	duzentos e quatorze reais e quarenta centavos
246	PAPEL A4 COLORIDO VERDE PCT C/ 100 FLS.	REPORT	UND	64	3,35	três reais e trinta e cinco centavos	214,40	duzentos e quatorze reais e quarenta centavos

01.679.793/0001-80  
CASA ASSUNÇÃO LTDA.  
RUA CEL. DIOGO GOMES, 1385  
CENTRO - CEP: 62.010-150  
SOBRAL - CEARÁ.



247	PAPEL ALMACO PAUTADO PCT C/400FL.	CADERNUS	PCT	44	17,65	dezesete reais e sessenta e cinco centavos	776,60	setecentos e setenta e seis reais e sessenta centavos
248	PAPEL CARBONO DE 01 FACE CX. C/ 100FL.	CIS	UND	117	17,00	dezesete reais	1.989,00	mil novecentos e oitenta e nove reais
251	PAPEL CELOFANE NA COR AMARELA 80X100	CROMUS	UND	57	0,75	setenta e cinco centavos de real	42,75	quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos
252	PAPEL CELOFANE NA COR AZUL 80X100	CROMUS	UND	57	0,75	setenta e cinco centavos de real	42,75	quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos
253	PAPEL CELOFANE NA COR LARANJA 80X100	CROMUS	UND	57	0,75	setenta e cinco centavos de real	42,75	quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos
254	PAPEL CELOFANE NA COR VERDE 80X100	CROMUS	UND	57	0,75	setenta e cinco centavos de real	42,75	quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos
255	PAPEL CELOFANE NA COR VERMELHO 80X100	CROMUS	UND	58	0,75	setenta e cinco centavos de real	43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos
257	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS, PCT C/ 10 UNID	VMP	PCT	241	4,40	quatro reais e quarenta centavos	1.060,40	mil e sessenta reais e quarenta centavos
258	PAPEL DUPLA FACE 66X48	VMP	UND	982	0,45	quarenta e cinco centavos de real	441,90	quatrocentos e quarenta e um reais e noventa centavos
259	PAPEL DUPLEX 48X66	VMP	UND	952	0,65	sessenta e cinco centavos de real	618,80	seiscentos e dezoito reais e oitenta centavos
260	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (100 FL)	FOLIEN	UND	84	20,90	vinte reais e noventa centavos	1.755,60	mil setecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos
261	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (50 FL)	FOLIEN	UND	343	15,00	quinze reais	5.145,00	cinco mil, cento e quarenta e cinco reais
262	PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS	VMP	UND	1232	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	677,60	seiscentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
264	PAPEL MADEIRA 96X66 CM	G.BRAUNE	UND	1842	0,35	trinta e cinco centavos de real	644,70	seiscentos e quarenta e quatro reais e setenta centavos
265	PAPEL MICROONDULADO 50X80 - AMARELO	VMP	UND	42	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	60,90	sessenta reais e noventa centavos
266	PAPEL MICROONDULADO 50X80 - AZUL	VMP	UND	42	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	60,90	sessenta reais e noventa centavos
267	PAPEL MICROONDULADO 50X80 - BRANCO	VMP	UND	42	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	60,90	sessenta reais e noventa centavos
268	PAPEL MICROONDULADO 50X80 - LARANJA	VMP	UND	42	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	60,90	sessenta reais e noventa centavos
269	PAPEL MICROONDULADO 50X80 - ROSA	VMP	UND	42	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	60,90	sessenta reais e noventa centavos
270	PAPEL MICROONDULADO 50X80 - VERDE	VMP	UND	42	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	60,90	sessenta reais e noventa centavos
271	PAPEL MICROONDULADO 50X80 - VERMELHO	VMP	UND	42	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	60,90	sessenta reais e noventa centavos
272	PAPEL SEDA NA COR AMARELA 50X70 CM	VMP	UND	531	0,12	doze centavos de real	63,72	sessenta e três reais e setenta e dois centavos
273	PAPEL SEDA NA COR AZUL 50X70 CM	VMP	UND	531	0,12	doze centavos de real	63,72	sessenta e três reais e setenta e dois centavos
274	PAPEL SEDA NA COR LARANJA 50X70 CM	VMP	UND	531	0,12	doze centavos de real	63,72	sessenta e três reais e setenta e dois centavos
275	PAPEL SEDA NA COR ROSA 50X70 CM	VMP	UND	501	0,12	doze centavos de real	60,12	sessenta reais e doze centavos
276	PAPEL SEDA NA COR VERDE 50X70 CM	VMP	UND	501	0,12	doze centavos de real	60,12	sessenta reais e doze centavos
277	PAPEL SEDA NA COR VERMELHA 50X70 CM	VMP	UND	531	0,12	doze centavos de real	63,72	sessenta e três reais e setenta e dois centavos

01.679.793/0001-80  
CASA ASSUNÇÃO LTDA.  
RUA CEL. DIOGO GOMES, 1385  
CENTRO - CEP: 62.010-150  
SOBRAL - CEARÁ





278	PAPEL VELUDO NA COR AMARELO 50X70 CM	VMP	UND	471	0,44	quarenta e quatro centavos de real	207,24	duzentos e sete reais e vinte e quatro centavos
279	PAPEL VELUDO NA COR AZUL 50X70 CM	VMP	UND	471	0,44	quarenta e quatro centavos de real	207,24	duzentos e sete reais e vinte e quatro centavos
280	PAPEL VELUDO NA COR LARANJA 50X70 CM	VMP	UND	471	0,44	quarenta e quatro centavos de real	207,24	duzentos e sete reais e vinte e quatro centavos
281	PAPEL VELUDO NA COR PRETO 50X70 CM	VMP	UND	471	0,44	quarenta e quatro centavos de real	207,24	duzentos e sete reais e vinte e quatro centavos
282	PAPEL VELUDO NA COR ROSA 50X70 CM	VMP	UND	471	0,44	quarenta e quatro centavos de real	207,24	duzentos e sete reais e vinte e quatro centavos
283	PAPEL VELUDO NA COR VERDE 50X70 CM	VMP	UND	471	0,44	quarenta e quatro centavos de real	207,24	duzentos e sete reais e vinte e quatro centavos
284	PAPEL VELUDO NA COR VERMELHO 50X70 CM	VMP	UND	471	0,44	quarenta e quatro centavos de real	207,24	duzentos e sete reais e vinte e quatro centavos
285	PAPEL VERGÊ BEGE, TAM A4, PACOTE C/ 100 FOLHAS	SISTEM	UND	96	7,99	sete reais e noventa e nove centavos	767,04	setecentos e sessenta e sete reais e quatro centavos
287	PASTA "L" TRANSPARENTE	ACP	UND	66	0,45	quarenta e cinco centavos de real	29,70	vinte e nove reais e setenta centavos
288	PASTA A/Z, LOMBO ESTREITO	FRAMA	UND	635	4,40	quatro reais e quarenta centavos	2.794,00	dois mil, setecentos e noventa e quatro reais
289	PASTA A/Z, LOMBO LARGO	FRAMA	UND	2615	4,40	quatro reais e quarenta centavos	11.506,00	onze mil, quinhentos e seis reais
290	PASTA ABA C/ ELASTICO DE 20MM	POLIBRAS	UND	2150	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	3.117,50	três mil, cento e dezessete reais e cinquenta centavos
291	PASTA ABA C/ ELASTICO DE 30MM	POLIBRAS	UND	1550	1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	2.402,50	dois mil, quatrocentos e dois reais e cinquenta centavos
292	PASTA ABA C/ ELASTICO DE 40MM	POLIBRAS	UND	1950	1,80	um real e oitenta centavos	3.510,00	três mil, quinhentos e dez reais
294	PASTA CATÁLOGO C/ 30 SACOS	YES	UND	459	6,00	seis reais	2.754,00	dois mil, setecentos e cinquenta e quatro reais
295	PASTA CATÁLOGO C/ 50 SACOS	YES	UND	679	5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	3.564,75	três mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
296	STA CLASSIFICADOR PAPEL 240G COM TRILHO 460MM X 330MM	POLYCART	UND	350	1,65	um real e sessenta e cinco centavos	577,50	quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
297	PASTA CLASSIFICADORA EM PVC, TRANSPARENTE, COM PRENDEDOR MACHO E FEMEA EM PVC DIMENSÕES 230X340MM	DELLO	UND	970	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	1.406,50	mil quatrocentos e seis reais e cinquenta centavos
298	PASTA DE MATRÍCULA	PAPELCENTER	UND	350	0,45	quarenta e cinco centavos de real	157,50	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
299	PASTA DE PAPELÃO, PLASTIFICADA, FORMATO A4 COM ELASTICO FINA	ACP	UND	800	0,85	oitenta e cinco centavos de real	680,00	seiscentos e oitenta reais
301	PASTA DE PLASTICO FINA TRANSPARENTE COM ELASTICO - DIVERSAS CORES	POLIBRAS	UND	400	1,20	um real e vinte centavos	480,00	quatrocentos e oitenta reais
302	PASTA LISA COM ELASTICO	FRAMA	UND	1400	1,00	um real	1.400,00	mil e quatrocentos reais
303	PASTA OFÍCIO TRANSP. C/ ELÁSTICO (4CM) LARGA	POLIBRAS	UND	400	1,95	um real e noventa e cinco centavos	780,00	setecentos e oitenta reais
304	PASTA PAPELÃO C/ ABA E ELASTICO	FRAMA	UND	3250	0,89	oitenta e nove centavos de real	2.892,50	dois mil, oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
305	PASTA PLASTICA 40MM FUME	ACP	UND	400	1,80	um real e oitenta centavos	720,00	setecentos e vinte reais

01.679.793/0001-80  
 CASA ASSUNÇÃO LTDA.  
 RUA CEL. DIOGO GOMES, 1385  
 CENTRO - CEP: 62.010-150  
 SOBRAL - CEARÁ

RUA CEL. DIOGO GOMES, 1385 (ANTIGO 959) - CENTRO  
 CEP: 62.010-150 - SOBRAL - CEARÁ

(88) 3611 4230



**CASA ASSUNÇÃO**  
**MIUDEZAS EM GERAL**

306	PASTA PLASTICA C/ CANALETA TRANSPARENTE	ACP	UND	485	1,00	um real	485,00	quatrocentos e oitenta e cinco reais
307	PASTA POLIONDA 2 CM	POLIBRAS	UND	485	1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	751,75	setecentos e cinquenta e um reais e setenta e cinco centavos
308	PASTA POLIONDA 4 CM	POLIBRAS	UND	485	1,85	um real e oitenta e cinco centavos	897,25	oitocentos e noventa e sete reais e vinte e cinco centavos
309	PASTA POLIONDA 6 CM	POLIBRAS	UND	485	2,10	dois reais e dez centavos	1.018,50	mil e dezoito reais e cinquenta centavos
310	PASTA PORTFOLIO 60 SACOS	YES	UND	280	14,99	quatorze reais e noventa e nove centavos	4.197,20	quatro mil, cento e noventa e sete reais e vinte centavos
311	PASTA PORTIFOLIO 100 SACOS	YES	UND	280	20,99	vinte reais e noventa e nove centavos	5.877,20	cinco mil, oitocentos e setenta e sete reais e vinte centavos
312	PASTA SANFONADA, A4, C/ 12 DIVISÓRIAS	POLIBRAS	UND	462	8,85	oito reais e oitenta e cinco centavos	4.088,70	quatro mil e oitenta e oito reais e setenta centavos
313	PASTA SANFONADA, A4, C/ 31 DIVISÓRIAS	POLIBRAS	UND	267	19,90	dezenove reais e noventa centavos	5.313,30	cinco mil, trezentos e treze reais e trinta centavos
314	PASTA SUSPENSA EM CARTÃO, COM VISOR E ETIQUETA, PCT C/ 10	POLYCART	UND	863	8,85	oito reais e oitenta e cinco centavos	7.637,55	sete mil, seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta e cinco centavos
315	PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO 2 CM	POLIBRAS	UND	350	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	507,50	quinhentos e sete reais e cinquenta centavos
317	PERFURADOR 2 FUROS - MEDIO	SERTIC	UND	128	10,90	dez reais e noventa centavos	1.395,20	mil trezentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
318	PERFURADOR 2 FUROS - PEQUENO	SERTIC	UND	135	5,20	cinco reais e vinte centavos	702,00	setecentos e dois reais
319	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE P/ 60 FOLHAS	SERTIC	UND	51	46,00	quarenta e seis reais	2.346,00	dois mil, trezentos e quarenta e seis reais
320	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO P/ 25 FOLHAS	SERTIC	UND	89	14,90	quatorze reais e noventa centavos	1.326,10	mil trezentos e vinte e seis reais e dez centavos
321	PERFURADOR GRANDE, PARA 50 FLS	SERTIC	UND	88	46,00	quarenta e seis reais	4.048,00	quatro mil e quarenta e oito reais
322	PERFURADOR PARA 100 FOLHAS	SERTIC	UND	75	99,90	noventa e nove reais e noventa centavos	7.492,50	sete mil, quatrocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
324	PILHA AA, COMUM, PCT C/ 4 UNID	RAYOVAC	UND	371	2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	871,85	oitocentos e setenta e um reais e oitenta e cinco centavos
325	PILHA AAA PALITO ALCALINA, PCT C/ 2 UNID (PALITO)	RAYOVAC	UND	371	2,50	dois reais e cinquenta centavos	927,50	novecentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
326	PILHA C	RAYOVAC	UND	68	2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	159,80	cento e cinquenta e nove reais e oitenta centavos
328	PINCEL DE PÊLO Nº 14	LEONORA	UND	110	1,05	um real e cinco centavos	115,50	cento e quinze reais e cinquenta centavos
329	PINCEL DE PÊLO Nº 16	LEONORA	UND	110	1,24	um real e vinte e quatro centavos	136,40	cento e trinta e seis reais e quarenta centavos
330	PINCEL DE PÊLO Nº 18	LEONORA	UND	110	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	159,50	cento e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos
331	PINCEL DE PÊLO Nº 12	LEONORA	UND	110	0,90	noventa centavos de real	99,00	noventa e nove reais

01.679.793/0001-80  
**CASA ASSUNÇÃO LTDA.**  
 RUA CEL. DIOGO GOMES, 1385  
 CENTRO - CEP: 62.010-150  
 SOBRAL - CEARÁ

RUA CEL. DIOGO GOMES, 1385 (ANTIGO 959)- CENTRO  
 CEP 62.010-150 - SOBRAL - CEARÁ

(88) 3611.4230

332	PINCEL DE PÉLO Nº 4	LEONORA	UND	110	0,70	setenta centavos de real	77,00	setenta e sete reais
333	PINCEL DE PÉLO Nº 8	LEONORA	UND	110	0,80	oitenta centavos de real	88,00	oitenta e oito reais
334	PINCEL DE PÉLO Nº 10	LEONORA	UND	110	0,80	oitenta centavos de real	88,00	oitenta e oito reais
339	PINCEL MARCADOR PERMANENTE AZUL PONTA CHANFRADA	MERCUR	UND	136	1,15	um real e quinze centavos	156,40	cento e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
340	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA MEDIA 2.0 MM	PILOT	UND	186	1,15	um real e quinze centavos	213,90	duzentos e treze reais e noventa centavos
341	PINCEL P/ QUADRO BRANCO (AZUL)	BIC	UND	356	1,35	um real e trinta e cinco centavos	480,60	quatrocentos e oitenta reais e sessenta centavos
342	PINCEL P/ QUADRO BRANCO (PRETO)	BIC	UND	356	1,35	um real e trinta e cinco centavos	480,60	quatrocentos e oitenta reais e sessenta centavos
343	PINCEL P/ QUADRO BRANCO (VERDE)	BIC	UND	68	1,35	um real e trinta e cinco centavos	91,80	noventa e um reais e oitenta centavos
344	PINCEL P/ QUADRO BRANCO (VERMELHO)	BIC	UND	68	1,35	um real e trinta e cinco centavos	91,80	noventa e um reais e oitenta centavos
348	PINCEL PARA CD Nº 1.0 NA COR AZUL	PILOT	UND	130	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	188,50	cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
349	PINCEL PARA CD Nº 1.0 NA COR VERMELHO	PILOT	UND	68	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	98,60	noventa e oito reais e sessenta centavos
350	PINCEL PARA CD Nº 1.0 NA COR PRETO	PILOT	UND	130	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	188,50	cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
351	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA	NOBRE	UND	53	9,15	nove reais e quinze centavos	484,95	quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa e cinco centavos
352	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSO	NOBRE	UND	49	13,50	treze reais e cinquenta centavos	661,50	seiscentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos
354	PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE	ACRIMET	UND	43	7,50	sete reais e cinquenta centavos	322,50	trezentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
355	PRANCHETA MADEIRA OFÍCIO A4	ACRIMET	UND	198	2,30	dois reais e trinta centavos	455,40	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos
356	PRANCHETA POLIESTIRENO OFÍCIO	ACRIMET	UND	279	7,95	sete reais e noventa e cinco centavos	2.218,05	dois mil, duzentos e dezoito reais e cinco centavos
357	PRENDEDOR DE PAPEL 52 MM (CLISTER)	SERTIC	UND	506	0,90	noventa centavos de real	455,40	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos
358	PRENDEDOR DE PAPEL PEQUENO 32 MM (CLISTER)	SERTIC	UND	516	0,45	quarenta e cinco centavos de real	232,20	duzentos e trinta e dois reais e vinte centavos
359	REABASTECEDOR PARA CARIMBO, 40ML, CORES (PRETO, VERMELHO, AZUL)	HELIOS	UND	200	2,00	dois reais	400,00	quatrocentos reais
360	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO, 37ML, CORES (PRETO, VERMELHO, AZUL)	HELIOS	UND	44	1,85	um real e oitenta e cinco centavos	81,40	oitenta e um reais e quarenta centavos
361	REGUA 30 CM METALICA	WALEU	UND	150	0,40	quarenta centavos de real	60,00	sessenta reais
363	REGUA 50 CM PLASTICO	WALEU	UND	174	1,18	um real e dezoito centavos	205,32	duzentos e cinco reais e trinta e dois centavos
364	REGUA 60 CM PLASTICO	WALEU	UND	90	0,65	sessenta e cinco centavos de real	58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
365	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 1KG	SEGPLAST	KG	6146	4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	30.422,70	trinta mil, quatrocentos e vinte e dois reais e setenta centavos
366	TABUADA SIMPLES, BROCHURA	BAHIA	UND	90	0,65	sessenta e cinco centavos de real	58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos

01.679.793/0001-80  
CASA ASSUNÇÃO LTDA.  
RUA CEL. DIOGO GOMES, 1385  
CENTRO - CEP: 62.010-150  
SOBRAL - CEARÁ.





369	TESOURA INOX PEQUENA SEM PONTA	LEONORA	UND	153	1,10	um real e dez centavos	168,30	cento e sessenta e oito reais e trinta centavos
370	TESOURA INOX USO GERAL 21CM	LEONORA	UND	228	3,50	três reais e cinquenta centavos	798,00	setecentos e noventa e oito reais
371	TESOURA PICOTAR INOX 16 CM	SERTIC	UND	148	1,95	um real e noventa e cinco centavos	288,60	duzentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos
372	TESOURA PICOTAR INOX 21 CM	SERTIC	UND	153	1,30	um real e trinta centavos	198,90	cento e noventa e oito reais e noventa centavos
373	TESOURA PONTA FINA GRANDE 21 CM	LEONORA	UND	176	3,25	três reais e vinte e cinco centavos	572,00	quinhentos e setenta e dois reais
374	TINTA ACRÍLICA FOSCA PARA ARTESANATO NA COR AMARELO OURO - 250ML	ACRILEX	UND	106	7,60	sete reais e sessenta centavos	805,60	oitocentos e cinco reais e sessenta centavos
375	TINTA ACRÍLICA FOSCA PARA ARTESANATO NA COR AZUL CELESTE - 250ML	ACRILEX	UND	106	7,60	sete reais e sessenta centavos	805,60	oitocentos e cinco reais e sessenta centavos
376	TINTA ACRÍLICA FOSCA PARA ARTESANATO NA COR AMARELO PELE - 250ML	ACRILEX	UND	106	7,60	sete reais e sessenta centavos	805,60	oitocentos e cinco reais e sessenta centavos
377	TINTA ACRÍLICA FOSCA PARA ARTESANATO NA COR BRANCO - 250ML	ACRILEX	UND	106	7,60	sete reais e sessenta centavos	805,60	oitocentos e cinco reais e sessenta centavos
378	TINTA ACRÍLICA FOSCA PARA ARTESANATO NA COR LARANJA - 250ML	ACRILEX	UND	106	7,60	sete reais e sessenta centavos	805,60	oitocentos e cinco reais e sessenta centavos
379	TINTA ACRÍLICA FOSCA PARA ARTESANATO NA COR PINK - 250ML	ACRILEX	UND	106	7,60	sete reais e sessenta centavos	805,60	oitocentos e cinco reais e sessenta centavos
380	TINTA ACRÍLICA FOSCA PARA ARTESANATO NA COR PRETA - 250ML	ACRILEX	UND	106	7,60	sete reais e sessenta centavos	805,60	oitocentos e cinco reais e sessenta centavos
381	TINTA ACRÍLICA FOSCA PARA ARTESANATO NA COR VERDE FOLHA - 250ML	ACRILEX	UND	106	7,60	sete reais e sessenta centavos	805,60	oitocentos e cinco reais e sessenta centavos
382	TINTA ACRÍLICA FOSCA PARA ARTESANATO NA COR VERMELHO FOGO - 250ML	ACRILEX	UND	106	7,60	sete reais e sessenta centavos	805,60	oitocentos e cinco reais e sessenta centavos
383	TINTA ACRÍLICA P/ ARTESANATO COR AMAR. CADMIO CLARO (250ML)	ACRILEX	UND	106	9,40	nove reais e quarenta centavos	996,40	novecentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
384	TINTA ACRÍLICA P/ ARTESANATO COR AZUL TURQUESA (250ML)	ACRILEX	UND	106	9,40	nove reais e quarenta centavos	996,40	novecentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
385	TINTA ACRÍLICA P/ ARTESANATO COR BRANCA (250ML)	ACRILEX	UND	106	9,40	nove reais e quarenta centavos	996,40	novecentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
386	TINTA ACRÍLICA P/ ARTESANATO COR LACA GERANIO (250ML)	ACRILEX	UND	106	9,40	nove reais e quarenta centavos	996,40	novecentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
387	TINTA ACRÍLICA P/ ARTESANATO COR LARANJA CADMIO (250ML)	ACRILEX	UND	106	9,40	nove reais e quarenta centavos	996,40	novecentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
388	TINTA ACRÍLICA P/ ARTESANATO COR PRETA (250ML)	ACRILEX	UND	106	9,40	nove reais e quarenta centavos	996,40	novecentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
389	TINTA ACRÍLICA P/ ARTESANATO COR VERDE INGLÊS (250ML)	ACRILEX	UND	106	9,40	nove reais e quarenta centavos	996,40	novecentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
390	TINTA ACRÍLICA P/ ARTESANATO COR VERMELHO CADMIO CLARO (250ML)	ACRILEX	UND	106	9,40	nove reais e quarenta centavos	996,40	novecentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
392	TINTA DIMENSIONAL COM GLITER, CX C/ 6 UND	ACRILEX	UND	72	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	359,28	trezentos e cinquenta e nove reais e vinte e oito centavos

01.679.793/0001-80  
 CASA ASSUNÇÃO LTDA.  
 RUA CEL. DIOGO GOMES, 1385  
 CENTRO - CEP: 62.010-150  
 SOBRAL - CEARÁ

RUA CEL. DIOGO GOMES, 1385 (ANTIGO 959) - CENTRO  
 CEP 62.010-150 - SOBRAL - CEARÁ

(88) 3611-4230



393	TINTA DIMENSIONAL METÁLICA, CX C/ 6 UND	ACRILEX	UND	72	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	359,28	trezentos e cinquenta e nove reais e vinte e oito centavos
394	TINTA DIMENSIONAL, CX C/ 6 UND	ACRILEX	UND	72	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	359,28	trezentos e cinquenta e nove reais e vinte e oito centavos
395	TINTA GUACHE 250ML, CORES VARIADAS C/06 UND	ACRILEX	UND	86	5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	515,14	quinhentos e quinze reais e quatorze centavos
396	TINTA PARA TECIDO NA COR AMARELO OURO 250ML	ACRILEX	UND	84	8,50	oito reais e cinquenta centavos	714,00	setecentos e quatorze reais
397	TINTA PARA TECIDO NA COR AZUL REAL 250ML	ACRILEX	UND	72	8,50	oito reais e cinquenta centavos	612,00	seiscentos e doze reais
398	TINTA PARA TECIDO NA COR BRANCA 250ML	ACRILEX	UND	72	8,50	oito reais e cinquenta centavos	612,00	seiscentos e doze reais
399	TINTA PARA TECIDO NA COR PRETA 250ML	ACRILEX	UND	72	8,50	oito reais e cinquenta centavos	612,00	seiscentos e doze reais
400	TINTA PARA TECIDO NA COR VERDE 250ML	ACRILEX	UND	72	8,50	oito reais e cinquenta centavos	612,00	seiscentos e doze reais
401	TINTA PARA TECIDO VERMELHO VIVO 250ML	ACRILEX	UND	72	8,50	oito reais e cinquenta centavos	612,00	seiscentos e doze reais
402	TINTA SPRAY C/ 360ML CORES DIVERSAS	COLORGIN	UND	84	11,00	onze reais	924,00	novecentos e vinte e quatro reais
403	TNT GROSSO COR AMARELO 100MT	SUL BRASIL	UND	54	104,00	cento e quatro reais	5.616,00	cinco mil, seiscentos e dezesseis reais
404	TNT GROSSO COR AZUL 100MT	SUL BRASIL	UND	54	104,00	cento e quatro reais	5.616,00	cinco mil, seiscentos e dezesseis reais
405	TNT GROSSO COR BEGE 100MT	SUL BRASIL	UND	54	104,00	cento e quatro reais	5.616,00	cinco mil, seiscentos e dezesseis reais
406	TNT GROSSO COR BRANCO 100 MT	SUL BRASIL	UND	54	104,00	cento e quatro reais	5.616,00	cinco mil, seiscentos e dezesseis reais
407	TNT GROSSO COR LILÁS 100 MT	SUL BRASIL	UND	54	104,00	cento e quatro reais	5.616,00	cinco mil, seiscentos e dezesseis reais
408	TNT GROSSO COR MARROM 100 MT	SUL BRASIL	UND	54	104,00	cento e quatro reais	5.616,00	cinco mil, seiscentos e dezesseis reais
409	TNT GROSSO COR PRETO 100 MT	SUL BRASIL	UND	54	104,00	cento e quatro reais	5.616,00	cinco mil, seiscentos e dezesseis reais
410	TNT GROSSO COR ROSA 100 MT	SUL BRASIL	UND	54	104,00	cento e quatro reais	5.616,00	cinco mil, seiscentos e dezesseis reais
411	TNT GROSSO COR VERDE 100 MT	SUL BRASIL	UND	54	104,00	cento e quatro reais	5.616,00	cinco mil, seiscentos e dezesseis reais
412	TNT GROSSO COR VERMELHO 100 MT	SUL BRASIL	UND	54	104,00	cento e quatro reais	5.616,00	cinco mil, seiscentos e dezesseis reais
413	TNT TECIDO NAO TECIDO AMARELO C/100MT	SUL BRASIL	UND	30	74,00	setenta e quatro reais	2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
414	TNT TECIDO NAO TECIDO AZUL CLARO C/100MT	SUL BRASIL	UND	30	74,00	setenta e quatro reais	2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
415	TNT TECIDO NAO TECIDO BRANCO C/100MT	SUL BRASIL	UND	30	74,00	setenta e quatro reais	2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
416	TNT TECIDO NAO TECIDO LARANJA C/100MT	SUL BRASIL	UND	30	74,00	setenta e quatro reais	2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
417	TNT TECIDO NAO TECIDO LILÁS C/100MT	SUL BRASIL	UND	30	74,00	setenta e quatro reais	2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
418	TNT TECIDO NAO TECIDO MARROM C/100MT	SUL BRASIL	UND	30	74,00	setenta e quatro reais	2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
419	TNT TECIDO NAO TECIDO PRETO C/100MT	SUL BRASIL	UND	30	74,00	setenta e quatro reais	2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
420	TNT TECIDO NAO TECIDO ROSA PINK C/100MT	SUL BRASIL	UND	30	74,00	setenta e quatro reais	2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
421	TNT TECIDO NAO TECIDO VERDE CLARO C/100MT	SUL BRASIL	UND	31	74,00	setenta e quatro reais	2.294,00	dois mil, duzentos e noventa e quatro reais
422	TNT TECIDO NAO TECIDO VERMELHO C/100MT	SUL BRASIL	UND	30	74,00	setenta e quatro reais	2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais

01.679.793/0001-80  
CASA ASSUNÇÃO LTDA.  
RUA CEL. DIOGO GOMES, 1385  
CENTRO - CEP: 62.010-150  
SOBRAL - CEARÁ

423	UMEDECEDOR DE DEDOS, 12G	SERTIC	UND	263	1,15	um real e quinze centavos	302,45	trezentos e dois reais e quarenta e cinco centavos
							<b>721.544,98</b>	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 721.544,98 ( Setecentos Vinte Um Mil e Quinhentos Quarenta Quatro Reais e Noventa Oito Centavos ).

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Proponente: CASA ASSUNÇÃO LTDA  
 Endereço: RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1385 - CENTRO - SOBRAL -CE.  
 CNPJ: 01.679.793/0001-80  
 Representante da Empresa: Francisco Mauro Gomes  
 CPF: 209.262.433-49  
 Validade da Proposta: 65 (sessenta cinco) dias.

CASA ASSUNÇÃO LTDA – CPNJ: 01.679.793/0001-80  
 FRANCISCO MAURO GOMES - SÓCIO/PROPRIETÁRIO  
 CPF: 209.262.433-49



01.679.793/0001-80  
 CASA ASSUNÇÃO LTDA.  
 RUA CEL. DIOGO GOMES, 1385  
 CENTRO - CEP: 62.010-150  
 SOBRAL - CEARÁ.